
1 

 

 

ქ. თბილისის სსიპ ზ. ფალიაშვილის სახ. ოპერისა და ბალეტის  

პროფესიული სახელმწიფო თეატრი 

 

 

სპეციალური(საბალეტო კოლგოტების, ბანდაჟების) ტანსაცმლის შესყიდვის 

გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის საშუალებით 

შესყიდვის 

CPV –18400000 

სატენდერო დოკუმენტაცია 

 

 

 

 

 

 

ქ. თბილისი 

2015 წელი 



2 

 

სარჩევი 

 

� ინსტრუქცია ტენდერში მონაწილეობისათვის ____________________________________________3 

    

� ტექნიკური დოკუმენტაცია_________________________________________________________________4 

 

� სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების პროექტი__________________________________6 

 

� რეკვიზიტები (დანართი #1)________________________________________________________________11 

 

� მომსახურების ხარჯთაღრიცხვა (დანართი #2)_______________________________________________12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

წინამდებარე სატენდერო დოკუმენტაცია შედგენილია „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საკართველოს 

კანონის, „გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული 

ტენდერის ჩატარების წესის შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 

აპრილის #9 ბრძანების საფუძველზე. 

 



3 

 

ინსტრუქცია ტენდერში მონაწილეობისათვის 

� სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში (შემდგომში სისტემა) შესყიდვის 

პროცედურები ხორციელდება საქართველოს კანონის „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ და 

„გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული 

ტენდერის ჩატარების წესის შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების თავმჯდომარის 2011 წლის 07 

აპრილის #9 ბრძანების შესაბამისად. 

� გამარტივებულ ელექტრონულ ტენდერთან დაკავშირებული ყველა დოკუმენტი ან\და 

ინფორმაცია წარმოდგენილ უნდა იქნებს ორიგინალის სახით (ასლის შემთხვევაში 

ნოტარიულად და,მოწმებული ასლი) ქართულ ენაზე, დოკუმენტეის ან\და ინფორმაციის 

უცხოურ ენაზე წარმოდგენის შემთხვევაში მათ უნდსა დაერთოს ნოტარიულად დამოწმებული 

ქართული თარგმანი.  

� დავის შემთხვევაში უცხოენოვან დოკუმენტსა და ქართულ ენაზე შესრულებულ თარგმანს 

შორის, პრიორიტეტის საკითხს წყვეტს სატენდერო კომისია. 

� სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ( შემდგომში - სისტემა) 

ატვირთული ყველა დოკუმენტი უნდა იყოს ხელმოწერილი და ბეჭედდასმული  (ბეჭდის 

არსებობის შემთხვევაში) უნდა იყოს უფლებამოსილი პირის მიერ (საჭიროების შემთხვევაში 

ატვირთული უნდა იქნას მინდოილოა ან რწმუნებულობა). 

� სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების ფორმა და პიორბები მოცემულია 

სატენდერო დოკუმენტაციაში, რომელიც ხელშეკრულების დადების მომენტისათვის 

დაზუსტდება სატენდერო წინადადების შესაბამისად.  

� პრეტენდენტს არ აქვს უფლება წარმოადგინოს ალტერნატიული სატენდერო წინადადება. 

� საკვალიფიკაციო მონაცმების დამადასტურებელი დოკუმენტები არ მოითხოვება.  

� დამატებითი ინსტრუქცია,  იხილეთ შემდეგ ვებ-გვერდზე - www.procurement.gov.ge 

 

  

 

 

 

 

 



4 

 

    ტექნიკური დოკუმენტაცია: 

დაფინანსების წყარო - სახელმწიფო ბიუჯეტიდან მიღებული სახსრები 

შესყიდვის სავარაუდო ღირებულება შეადგენს: 16 200 (თექვსმეტი ათას ორასი) ლარი. 

 

1. შესყიდვის ობიექტის ტექნიკური დავალება 

№ დასახელება ტექნიკური მახასიათებლები  
განზ.  

ერთ. 

რ-

ბა  
ფერი ზომა 

1 

ქალის საცეკვაო 

(სასცენო 

კოლგოტი ) 

,,ტრიკო 

ღია ვარდისფერი. სპეციალურად 

სასცენო, მრავალჯერადი მოხმარების, 

გამაგრილებელი ქვედა ნაწილით, 

სპეციალურად ჩადგმული რეზინითა 

და ტერფზე ამოჭრილი. 

შემადგენლობა: 90%–

პოლიამიდი;10%–ლიკრა 

ცალი 
10 

  
2 

ცალი 100 
  

3 

ცალი 
100 

  

4 

        210     

2 

მამაკაცის 

(სასცენო, 

საბალეტო) 

,,ბანდაჟი” 

ნატურალური (კანის) ფერის 

მამაკაცის საბალეტო ბანდაჟი, ბამბის 

ქსოვილი, წინა ნაწილში ჩადგმული 

ნეილონით, მყარი ქამრით, განიერი 

ელასტიური სარტყელით. 

შემადგენლობა: 90%–ბამბა;  

10%–ლიკრა/სპანდექსი. 

ცალი 20 ხორცისფერი M 

ცალი 20 შავი M 

ცალი 20 ხორცისფერი S 

ცალი 20 შავი S 

        80     

 

 

პრეტენდენტს არ აქვს უფლება წარმოადგინოს ალტერნატიული წინადადება 

 

 

2. საქონლის მიწოდების გრაფიკი და ადგილი 

 

2.1.ხელშეკრულების  გაფორმებიდან ეტაპობრივად, 31ივლისის ჩათვლით შემსყიდველის მოთხოვნის 

შესაბამისად.  

2.2.მიწოდების ადგილი: ქ. თბილისი, რუსთაველის გამზ. #25 

 

 

 

 

 



5 

 

3.ანგარიშსწორების პირობები: 

3.1.  ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ლარში.  

3.2.ანგარიშსწორება განხორციელდება მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან და შესაბამისი 

საგადასახადო დოკუმენტაციის წარმოდგენიდან არაუგვიანეს 10 (ათი) საბანკო დღის ვადაში.   

3.3.  საავანსო ანგარიშსწორება არ გამოიყენება. 

3.4   მიწოდებული შესყიდვის ობიექტი ჩაითვლება მიწოდებულად სსიპ ქ.თბილისის ზ. ფალიაშვილის სახ. 

ოპერისა და ბალეტის პროფესიული სახ. თეატრის ინსპექტირების ჯგუფის წევრების მიერ მიღება-

ჩაბარების აქტზე ხელისმოწერით. 

 

4. ინფორმაცია შესყიდვის ობიექტის ნიმუშის წარმოდგენის შესახებ: 

,,გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული 

ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 

2011 წლის 7 აპრილის #9 ბრძანების მე-12 მუხლის მე-12 პუნქტის შესაბამისად.  

პრეტენდენტებმა ტექნიკური დოკუმენტაციის სახით ელექტრონული სისტემის მეშვეობით უნდა 

წარმოადგინონ შემდეგი დოკუმენტები და ინფორმაცია: 

ა) რეკვიზიტები, სატენდერო წინადადების ფასი„დანართი#1“-ის მიხედვით.  

ბ) შესყიდვის ობიექტის ფასების ცხრილი, დეტალური მახასიათებლები „დანართი#2“-ის მიხედვით. 

გ) ტექნიკურ დოკუმენტაციაში მითითებული მახასიათებლების (შემადგენლობის) დამადასტურებელი 

დოკუმენტაცია. 

შენიშვნა: შემსყიდველის და პრეტენდენტის მიერ, ტენდერის ფარგლებში წარმოდგენილი ნებისმიერი 

დოკუმენტი უნდა იყოს ქართულ ენაზე ან კანონით გათვალისწინებული წესით თარგმანის თანხლებით. 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

პროექტი 

ხელშეკრულება სახელმწიფო  

შესყიდვების შესახებ #... 

ხელშეკრულების პირობების საბოლოო ვარიანტი დაზუსტდება და დაიხვეწება ტენდერში გამარჯვებულ 

პრეტენდენტთან ხელშეკრულების გაფორმების პროცესში. 

ქ. თბილისი          “___“ __________” 2015 წელი  

ერთის მხრივ, სსიპ ქ. თბილისის ზ. ფალიაშვილის სახ. ოპერისა და ბალეტის პროფესიული სახ . 

თეატრი(მის: რუსთაველის გამზ .#25 ს.კ. 203853954 შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“ 

წარმოდგენილი მისი დირექტორის ალექსანდრე მოწონელიძის სახით და მეორეს მხრივ , ......................... 

წარმოდგენილი სახით , შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“ გამარტივებული ელექტრონული 

ტენდერის ჩატარების შედეგად დებენ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:  

1. გამოყენებული ტერმინების განმარტებები 

ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა: 

1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ “ (შემდგომში ხელშეკრულება ) _ შემსყიდველსა და 

მიმწოდებელს შორის დადებული ხელშეკრულება , რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ , მასზე 

თანდართული ყველა დოკუმენტით და ასევე მთელი დოკუმენტაციით , რომლებზეც ლაპარაკია 

ხელშეკრულებაში.  

1.2 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ _კალენდარული დღე , კვირა, თვე.  

1.3 „შემსყიდველი“ –ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას.  

1.4 „მიმწოდებელი“ –პირი, რომელიც ახორციელებს საქონლის მიწოდებას ამ ხელშეკრულების ფარგლებში. 

1.5 „საქონელი“ _წინამდებარე ხელშეკრულების მე-2 მუხლით გათვალიწინებული ხელშეკრულების საგანი. 

2. ხელშეკრულების საგანი 

ხელშეკრულების საგანია დანართი #2 შესაბამისად, სახელმწიფო ბიუჯეტიდან მიღებული 

სახსრებით სპეციალური საბალეტო, სასცენო ტანსაცმლის შესყიდვა. CPV 18410000 

3. ხელშეკრულების ღირებულება 

3.1 ხელშეკრულების ღირებულება განისაზღვრება - ლარში. 

3.2 ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს. . . ლარს. 

3.3 ხელშეკრულების ღირებულება მოიცავს მიმწოდებლის მიერ გაწეულ ყველა ხარჯს და საქართველოს 

კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს. 

3.4 წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ 

ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების 

პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა, საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით 

გათვალისწინებული შემთხვევებისა. 



7 

 

4. საქონლის მიწოდების პირობები 

4.1. ხელშეკრულების გაფორმებიდან ეტაპობრივად, 31ივლისის ჩათვლით შემსყიდველის მოთხოვნის 

შესაბამისად.  

4.2. მიმწოდებელი ვალდებულია გადასცეს შემსყიდველს ნივთობრივად უნაკლო საქონელი.  

4.3 შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ადგილია: ქ. თბილისი, რუსთაველის გამზ. #25 

5. მხარეთა ვალდებულებები 

5.1 მიმწოდებელი ვალდებულია:  

ა) უზრუნველყოს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდება დანართი #2 

შესაბამისად, რომელიც წარმოადგენს ამ ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს; 

ბ) განიხილოს შემსიდველის პრეტენზიები და მიაწოდოს მოტივირებული პასუხი ყველა საკითხზე, 

აგრეთვე წინამდებარე ხელშეკრულების შესაბამისად უზრუნველყოს აღმოჩენილი ხარვეზების 

გამოსწორება; 

გ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებული სხვა ვალდებულებები.  

5.2 შემსყიდველი ვალდებულია:  

ა) უზრუნველყოს ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი;  

ბ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებული სხვა ვალდებულებები. 

6. ხარისხი და გარანტია 

6.1 მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას: მიწოდებული საქონლის ხარისხი პასუხობდეს ტექნიკური 

დოკუმენტაციით გათვალისწინებულ პირობებს და აკმაყოფილებდეს შემსყიდველის მოთხოვნებს.  

6.2 მიმწოდებელი იძლევა გარანტიას შემსყიდველისაგან დამოუკიდებლად გამოვლენილი ხარვეზების 

შემთხვევაში, მიმწოდებელი გონივრულ ვადაში საკუთარი სახსრებით უზრუნველყოფს საქონლის 

შეკეთებას ან\და ახალი უნაკლო საქონლით ჩანაცვლებას. 

7. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი 

7.1 შემსყიდველს ან მის წარმომადგენლებს უფლება აქვთ ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე 

განახორციელოს კონტროლი, მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებაზე და 

განახორციელოს მომსახურების ხარისხის პერიოდული ინსპექტირება. 

7.2 მიმწოდებელი ვალდებულია საკი\უთარი სახსრებით უზრუნველყოს შემსყიდველი კონტროლის 

(ინსპექტირების) ჩატარებისათვის აუცილებელი პერსონალით, ტექნიკური საშუალებებით და სხვა სამუშაო 

პირობებით.იმ შემთხვევაში თუ შემსყიდველის კონტროლის ( ინსპექტირების) მიზნით გამოიყენებს 

საკუთარ ან მოწვეულ პერსონალს, მის შრომის ანაზღაურებას უზრუნველყოფს თვით შემსყიდველი.  

7.3 მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის (ინსპექტირების) 

შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრა. 



8 

 

7.4 ამ მუხლის არც ერთი პუნქტი არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს მოცემული ხელშეკრულების სხვა 

ვალდებულებისაგან. 

7.5 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების კონტროლს 

შემსყიდველის მხრიდან განახორციელებენ სსიპ ქ. თბილისის ზ. ფალიაშვილის სახ.ოპერისა და ბალეტის 

პროფესიული სახ. თეატრის ადმინისტრაციის თანამშრომლები ........... 

8. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი 

8.1 შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარება განხორციელდება ეტაპობრივად, შემსყიდველისა და 

მიმწოდებლის უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებით 

(შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტების გაფორმებაზე უფლებამოსილ პირებს წარმოადგენენ 

წინამდებარე ხელშეკრულების მე-7 მუხლის 7.5 პუნქტში მითითებული პირები). 

8.2 მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორების საფუძველს წარმოადგენს ინსპექტირების (ხელშეკრულების 

შესრულების კონტროლზე პასუხისმგებელი) ჯგუფის დასკვნა და მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი 

ანგარიშები (ფაქტიურად გაწეული მომსახურების შესახებ). 

8.3 მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებასთან ერთად, მიმწოდებელი ვალდებულია წარმოუდგინოს 

შემსყიდველს საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული შესაბამისი საგადასახადო 

დოკუმენტაცია. 

9. ანგარიშსწორება 

9.1 ანგარიშსწორება განხორციელდება ეროვნულ ვალუტაში - ლარი. 

9.2 ანგარიშსწორების ფორმა – უნაღდო. 

9.3 ანგარიშსწორების გრაფიკი - ეტაპობრივად მხარეთა შორის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 

არაუგვიანეს 10 (ათი) სამუშაო დღის ვადაში. 

10. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება 

10.1. თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეების წააწყდებიან რაიმე ხელისშემშლელ 

გარემოებებს, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, ამ მხარემ დაუყონებლივ 

უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო 

ხანგრძლივობის და გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა მხარემ, გონივრულ ვადაში 

უნდა აცნობოს მეორე მხარეს მის მიერ მიღებული გადაწყვეტილება აღნიშნულ გარემოებებთან  

10.2. იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების პირებების შესრულების შეფერხების გამო მხარეები 

შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელების თაობაზე, ეს 

გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანის გზით. 

 

11. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა 

11.1 ფორს-მაჟორული პირობების გარდა, მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების პირობების 

შეუსრულებლობის ან\და დაგვიანებით შერულების შემთხვევაში გამოიყენება საჯარიმო სანქციები. 



9 

 

11.2 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან შესრულების ვადის 

გადაცილებისათვის მიმწოდებელს დაეკისრება პირგასამტეხლოს გადახდა, ყოველ ვადაგადაცილებულ 

დღეზე ხელშეკრულების ღირებულების 0,1%-ის ოდენობით, ხოლო, თუკი ადგილი აქვს ვალდებულების 

ნაწილის შეუსრულებლობას, პირგასამტეხლო შეადგენს ვალდებულების შეუსრულებელი ნაწილის 10%-ს.  

11.3 საჯარიმო სანქციების გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების 

შესრულებისაგან. 

11.4 იმ შემთხვევაში, თუ ვადების გადაცდენისათვის დაკისრებული პორგასამტეხლოს ჯამური თანხა 

გადააჭარბებს ხელშეკრულების ღირებულების 3%-ს, შემსყიდველს უფლება აქვს ცალმხრივად შეწყვიტოს 

ხელშეკრულება. 

12. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა 

12.1 ნებისმიერი ცვლილება წინამდებარე ხელშეკრულებაში განხორციელდება წერილობით ორივე მხარის 

უფლებამოსილი წარმომადგენლის ხელმოწერით. 

12.2 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხლშეკრულების პირობების 

შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს 

მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია. 

13. დავების გადაწყვეტა 

13.1 ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეთა შორის წარმოქმნილი უთანხმოება წყდება 

მოლაპარაკების გზით. 

13.2 თუ ასეთი მოლაპარაკების დაწყებიდან 10 ( ათი) დღის განმავლობაში შემსყიდველი და მიმწოდებელი 

ვერ შეძლებენ სადაო საკითხის შეთანხმებით მოგვარებას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით 

შეუძლია დადგენილი წესის მიხედვით მიმართოს საქართველოს სასამართლოს. 

14. ხელშეკრულების შეწყვეტა 

14.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია მთლიანად ან ნაწილობრივ შეწყვიტოს წინამდებარე ხელშეკრულება, 

თუ მიმწოდებელი ვერ უზრუნველყოფს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული 

ვალდებულებების შესრულებას, ან მოქმედი კანონმდებლობით დადგენილ სხვა შემთხვევაში.  

14.2 ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს მხარეთა წერილობითი შეთანხმების საფუძველზე.  

14.3 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს 

ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შესრულებისაგან. 

 

15.ხელშეკრულების მოქმედების ვადა 

წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის ამ დოკუმეტის თავში მითითებული თარღიდან და 

მოქმედებს 2015 წლის 31 აგვისტომდე. 

 



10 

 

 

16.ფორს-მაჟორი 

16.1 წინამდებარე ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების 

შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას, თუ ხელშეკრულების შესრულების 

შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოწვეულია ფორს- მაჟორული მდგომარეობით. 

16.2 ამ ხელშეკრულების მიზნებისათვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი 

კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებულნი შემსყიდველის 

ან\და მიმწოდებლის შეცდომებსა და და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნიათ წინასწარ 

გაუთავლისწინებელი ხასიათი, ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნეს ომით ან სტიქიური 

მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით, საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო 

ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.  

16.3 მხარემ, რომელსაც შეექმნა ფორს-მაჟორული გარემოება, დაუყონებლივ უნდა აცნობოს მეორე მხარეს 

შექმნილი გარემოებების და მისი სავარაუდო აღმოფხვრის ვადის შესახებ, წინააღმდეგ შემთხვევაში იგი არ 

თავისუფლდება ხელშეკრულების სრული ან ნაწილობრივი შეუსრულებლობით გამოწვეული 

პასუხისმგებლობისაგან. 

17.სხვა პირობები 

ხელშეკრულება შედგენილია სამი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზმპლიარად, ქართულ 

ენაზე. აქედან ერთი ეგზემპლიარი გადაეცემა მიმწოდებელს, ხოლო ორი რჩება შემსყიდველს. 

 

18. მხარეთა რეკვიზიტები: 

  

 

“შემსყიდველი”          “მიმწოდებელი”  

სსიპ ზ. ფალიაშვილის სახ. ოპერისა და 

ბალეტის პროფესიული სახ. თეატრი 

მისამართი: რუსთაველის გამზ.#25 

ს.კ. 203853954 

მის: რუსთაველის გამზ.#25 

ქ.თბილისის „სახელმწიფო ხაზინა“ 

კოდი: TRESGE22 

 

დირექტორი: ალექსანდრე მოწონელიძე 



11 

 

 

დანართი#1  

რეკვიზიტები:  

პრეტენდენტის იურიდიული ფორმა და დასახელება:  

ხელმძღვანელის სახელი და გვარი:  

პრეტენდენტის იურიდიული ან\და ფაქტიური მისამართი:  

საიდენტიფიკაციო კოდი:  

პრეტენდენტის ტელეფონის ნომერი:  

ელექტრონული მისამართი:  

მომსახურე ბანკი:  

ბანკის კოდი:  

ანგარიშსწორების ანგარიში:  

სატენდერო წინადადების ფასი: -------------------------------------------------- 

პრეტენდენტის მიერ წარდგენილი წინადადება ძალაშია ,,სახელმწიფო შესყიდვის ელექტრონული 

საშუალებით განხორციელების შესახებ დროებითი წესის“ მე–2 მუხლის პირველი პუნქტის ,,ჟ“, ,, რ“ 

ან ,,ტ“ ქვეპუნქტებით გათვალისწინებული ეტაპის დადგომამდე.  

ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთი დოკუმენტები უნდა იყოს ხელმოწერილი და ბეჭედ 

დასმული. 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

დანართი#2  

ფასებისცხრილი (დღგ–სჩათვლით) 

 

№ დასახელება 
ტექნიკური 

მახასიათებლები  

წ
არ

მო
შ

ო
ბ

ი
ს 

ქვ
ეყ

ან
ა 

განზ.  

ერთ. 

რ-

ბა  ფ
ერ

ი
 

ზომა 
ფასი 

(ერთ.) 

ფასი 

სულ  

მ
ი

წ
ო

დ
ებ

ი
ს 

 

ვ
ად

ა 

1 

ქალის საცეკვაო 

(სასცენო 

კოლგოტი) 

,,ტრიკო 

ღია ვარდისფერი. 

სპეციალურად სასცენო, 

მრავალჯერადი 

მოხმარების, 

გამაგრილებელი ქვედა 

ნაწილით, სპეციალურად 

ჩადგმული რეზინითა და 

ტერფზე ამოჭრილი. 

შემადგენლობა: 90%–

პოლიამიდი;10%–ლიკრა 

  

ცალი 10 

  

2 

      

  

ცალი 

100   3       

  

ცალი 100 

  4       

2 

მამაკაცის 

(სასცენო, 

საბალეტო) 

,,ბანდაჟი” 

ნატურალური (კანის) 

ფერის მამაკაცის 

საბალეტო ბანდაჟი, ბამბის 

ქსოვილი, წინა ნაწილში 

ჩადგმული ნეილონით, 

მყარი ქამრით, განიერი 

ელასტიური სარტყელით. 

შემადგენლობა: 90%–ბამბა; 

10%–ლიკრა/სპანდექსი. 

  

ცალი 20 

ხ
ო

რ
ც

ი
სფ

ერ
ი

 

M 

      

  
ცალი 20 

შ
ავ

ი
 

M 
      

  

ცალი 20 

ხ
ო

რ
ც

ი
სფ

ერ
ი

 

S 

      

  
ცალი 20 

შ
ავ

ი
 

S 
      

 

 

საერთო თანხა: (სიტყვიერად თანხა) ........... ლარი.  

მომწოდებლის დასახელება_____________________ 

ხელმოწერა/ბეჭედი____________________________ 

   პასუხისმგებელი პირის გვარი სახელი 

 

 

 



13 

 

 

დამატებითი ინფორმაცია დაინტერესებულ პირებს შეუძლიათ მიიღონ შემდეგი საკონტაქტო პირებისაგან: კახაბერ  

შალამბერიძე, სსიპ ქ. თბილისის ზ. ფალიაშვილის სახ. ოპერისა და ბალეტის პროფესიული სახ. თეატრი მისამართი: ქ. 

თბილისი რუსთაველის გამზ. #25ტელ: +99532 2143204. მობ: 599 759657, E-mail: kakhaber4768@gmail.com 

 


